বুধবার, ১১ অক্টোবর ২০২৩
২৭ আশ্বিন ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

**Jagnews24.com**
বঙ্গবন্ধু বিশ্ববিদ্যালয় কক্সবাজার

## ‘কমোডের ফ্লাশে প্রতি বাড়িতে ৫০-৮০ লিটার পানি অপচয়’

টয়লেটের ফ্লাশ ব্যবস্থাপনা আধুনিক ও পানি সাশ্রয়ী করার আহ্বান জানিয়েছেন জাতীয় বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি জাদুঘরের মহাপরিচালক (ডিজি) মোহাম্মাদ মুনীর চৌধুরী।